
CONSILIUL  LOCAL AL ORAŞULUI           
  Ş T E I                                                     
                     H O T Ă R Â R E A Nr. 47  

Din 14 mai  2013  
              

Privind aprobarea solicitării unui sprijin de plată din partea 
Agenţiei de Plăţi şi Intervenţii în Agricultură – Centrul Judeţean Bihor, 
în campania 2013, pentru suprafaţa de 42,29 ha, suprafaţă ce 
reprezintă păşune aflată în proprietatea Consiliului Local al oraşului 
Ştei. 

          La  iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe 
Iulian; 

 Având în vedere raportul de specialitate – expunere de motive 
înregistrat la nr. 1421/2013 întocmit de dl. Ţoţa Gheorghe, consilier 
superior în cadrul Primăriei oraşului Ştei, prin care propune aprobarea 
solicitării unui sprijin de plată din partea Agenţiei de Plăţi şi Intervenţii în 
Agricultură – Centrul Judeţean Bihor, în campania 2013, pentru suprafaţa 
de 42,29 ha, suprafaţă ce reprezintă păşune aflată în proprietatea 
Consiliului Local al oraşului Ştei. 

 În temeiul art. 36,  art.45 �i art. 115 din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, 
 
   Consiliul Local al oraşului Ştei, 
 
    H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 –Se aprobă solicitarea unui sprijin de plată din partea Agenţiei 
de Plăţi şi Intervenţii în Agricultură – Centrul Judeţean Bihor, în campania 
2013, pentru suprafaţa de 42,29 ha, suprafaţă ce reprezintă păşune 
aflată în proprietatea Consiliului Local al oraşului Ştei. 

Art. 2 – Pentru suprafaţa de teren menţionată la art. 1, nu au existat 
solicitări de arendare, concesionare, închiriere sau folosinţă gratuită, din 
partea fermierilor. 
 Art. 3- Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri  
de încredinţează primarul oraşului Ştei, serviciul UAT şi consilierul juridic al 
Consiliului Local al oraşului Ştei.  
 Art. 4- Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local;  

                            -   APIA – Centrul Judeţean Bihor; 
- Serviciul UAT; 
- Serviciul contabilitate; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                         CONTRASEMNEAZĂ   
 PĂULA� EMIL NICOLAE                                    SECRETAR 
                                                      Jrs. DALE VOICHI�A MARIANA                                     
 


